His alia addit Cellarius: *Asclepiades*, a 2 longo, Per. 10, vers. 42, 108, 592, 548, 687, 921; *charisma*, a 1 longo, Ap. præf. 1, 11; S. 11, 94; P. 13, 61; *idolum*, i 2 brevi, P. 11, 52; A. 186; S. 1, 611; 2, 79; *Iesus*, eliso i primo, P. 756; A. 417; Ps. 777; D. 142; C. 181; A. 222, 502, 770; D. 102, C. 7, 178; 12, 173; A. 935, 492, 1058; Per. 6, 74; *Hadrianus*, a 2 brevi, S. 1, 274; quod tamen produxit Per. 12, 61; *homo*, prima longa; *Marcion*, i longo, H. præf. 36; H. 56, 124, 129, 502; *Paracletus*, i brevi, C. 5, 160; Per. 10, 430; *Magia*, i longo, S. 1, 89; *utraque*, plur. a longo, C. 10, 5; P. 3, 80; Ap. 520, quo in versu male Chamillardus in indice ait, *utraque* esse in ablat. sing.

imbecillus corripuit. Cur reprehenditur a Vossio lib. II Gram., cap. 17, Chamillardo aliisque? Nam *imbecillum* formatur a *baculo* seu *bacillo*, quasi sine baculo. Dicunt, Horatium et Lucretium in hexametris produxisse. At in hexametris necessitate metrica debuit produci. Itaque Beermanus, de Origin. ling. Lat., verbo *Baculus*, potius accusat Horatium, quod posthabita origine produxerit, nisi excusetur per figuram, qualis in reliquis, exemplumque 182 Prudentii et I. C. Scaligeri, qui corripuerunt, producit. In *involucris* a corripuit Prudentius. Cur reprehenditur? Aiunt esse ab *involutum*, et Prudentium deceptum, quasi putaverit esse a *rotucris*. Quid si derivetur ab *involve*, ut nonnulli suspicantur, et dicatur *involutum* quasi *involutum*, extrito v consonante (a)? At *involutum* dictum ab *involve* sive *involvendo* comprobat Iso in glossis ad vers. 36 hymni 5 Cath., *Ne sanctum involucris pollueret locum. Calceamentis avolvendo*. Hæc origo quidem mihi non placet: sed consuetudo veterum certa est, ut corripent etiam *simulacrum*, *lavacrum*, quod ex Prospero Aquitanico aliisque incerti auctoris versibus Fabricius observat in ind. poet. Christ. Cl. Teolius testatur, apud S. Prosperum carm. de ingratis occurrere *involutis* penultima correpta: locus mihi quaerenti non occurrit. In vet. codd. reperio scriptum *involuta*, quasi ab *involutum*. Notatum ab aliis non invenio, Prudentium corripuisse a primum in *lugubri* vers. 79 hymni 9: *Sol refugit, et lugubri sordidus ferrugine*. Contra sunt optimorum poetarum exempla, et in *lugeo* u est longum. Nihilominus cum syllabarum quarundam varia fuerit, et communis quantitas, et sæpe derivata declinent a sua origine, non statim erroris arguendus est Prudentius, sed vel ejus exemplo defendi poterit, saltem eo tempore quo scripsit,